

Nr. 2025/ 04

Elimart TAU



Elimart TAU

Kainos galioja nuo 2025 m. balandžio 07 d. - gegužės 04 d.

Kiaulienos mentė be
kaulu, be odos, 1 kg

Tik
3,99€
3,99€/1kg



Sūdytos silkės su
galvomis, 1 kg

Tik
4,59€
4,59€/1kg



Viščiukas broileris,
1 kg

-46%
5,49€
2,99€
2,99€/1kg



AKCINĖ KAINA GALIOJA
2025.04.07-04.20 LAIKOTARPIU

Kiaulienos karka su
kaulu, 1 kg

Tik
2,09€
2,09€/1kg



Šašlykas ARMĖNIŠKAS,
1 kg

Tik
7,99€
7,99€/1kg



Konservuotas tunas
saulėgrąžų aliejuje
SUN&SEA, 785 g

-43%
13,99€
7,99€
10,18€/1kg



Silkių filė VIČI
Šventinė, 1 kg

-47%
8,59€
4,59€
4,59€/1kg



Konservuoti žalieji žirneliai
SPILVA, 690 g

-40%
2,09€
1,25€
1,81€/1kg



Marinuoti agurkai
SPILVA, 670 g

-39%
2,79€
1,70€
2,54€/1kg



Pomidorų padažas
SUSLAVIČIAUS, klasikinis,
500 g

-41%
2,39€
1,40€
2,80€/1kg



Kečupas HEINZ,
1 kg

-36%
4,69€
3,00€
3,00€/1kg



Majonezas
HELLMANN'S
original, 405 ml

-45%
3,99€
2,19€
5,41€/l



Energinis gėrimas
RED BULL, 0,25 l,
įvairių rūšių
*Naujas! su aktyviaisiais
glikogenais

1,49€
1,09€
4,36€/l



Malta kava ILLY Classico,
250 g

-40%
11,49€
6,89€
27,56€/1kg



Ledai MAGNUM,
85 ml - 110 ml, 5 rūšių

-44%
2,79€
1,55€
11,09€/l





**KREKENAVOS produkcijai
KAI NORISI MĖSOS -30%**



**BIOVELOS produkcijai
IKI -40%**



**Vilniaus paukštyno kumpinėms
ir kapotinėms, -30%**



**Vilniaus paukštyno karštai rūkytomis
kepamosioms dešrelėms -20%**



**ROKIŠKIO MĖSINĖS
produkcijai -40%**





Karštai rūkomi dalys
ir lėtai virtiems gaminiams -25%



Vilniaus paukštyno atvėsintiems
ir šaldytiems kepsneliams APETITO -25%



NAUJIENA!
Vilniaus paukštyno sultiniais
ir padažams HEAT&EAT -20%



Karštai rūkomi produktai
TARCZYNSKI, 50 g – 200 g -20%

Silkių filė aliejuje KLASIKINĖ,
MEKSIKIETIŠKA, SU KRAPAIS,
500 g

-31%
12.95€
9.00€
9.00€/1kg
3.70€
7.40€/1kg



-30%
12.95€
9.00€
9.00€/1kg
Karštai rūkomi
didieji ešeriai, 1 kg

Silkių filė gabaliukais
DAUPARŲ ŽUVIS, 200 g

-33%
2.40€
1.60€
8.00€/1kg



-30%
12.50€
8.75€
8.75€/1kg
Karštai rūkytos
skumbės, 1 kg



Sūdyta arba šaltai rūkyta lašišų
filė ZIGMAS, 100 g

-26%
4.05€
3.00€
30.00€/1kg



Silkių filė gabaliukai su CHIA
sėklomis, 330 g., 4 rūšių

-25%
3.99€
2.99€
9.00€/1kg



Silkių filė ZIGMAS,
240 g – 400 g -25%



Silkių filė, ikry bei žuvies užtepėlės
NORVEN, 80 g – 250 g -20%



Lašišų filė sūdyta arba šaltai
rūkyta VICI, 100 g – 160 g -20%



Silkių filė gabaliukai VICI,
200 g – 500 g -20%



Silkių filė EDEGA,
200 g – 1 kg -20%



4.59€
3.59€
4.00€/1kg
Jūrinių lydekų,
880 g



4.99€
3.99€
9.90€/1kg
Lydekų filė
kepsneliai, 400 g



3.99€
2.99€
4.10€/1kg
Rudagalvių
menkių filė,
490 g



8.99€
6.29€
20.97€/1kg
Krevetės
NOWACO
Exclusive, 300 g



Žuvies konservai
SUN&SEA -20%

Užtepėms ŽIGMAS I Love
seafood, 160 g., 3 rūšių



-40%
3.35€
2.00€
12.50€/1kg



NAUJIENA!
Šaldytos bulvės WERNSING,
600 g., 3 rūšių -30%



Šaldytai žuvies produkcijai
FINDUS, 250 g – 420 g -25%



Šaldytos bulvės FARM FRITES,
600 g – 1 kg -35%



-33%
3.69€
2.49€
4.98€/1kg

Šaldyti koldūnai
PINIGĖLIAI, 500 g.,
2 rūšių



-33%
2.99€
1.99€
3.98€/1kg

Virtiniai su varške,
500 g



Koldūnai VIČI Traditional,
VIČI Khinkali, 350 g – 400 g -40%



Šaldytos daržovės ir
daržovių mišiniai HORTEX,
300 g – 450 g -30%



FOOD LUCK
pica, 400 g

-25%
4.00€
3.00€
7.50€/1kg



1.12€
0.85€
6.80€/1kg

Itališka apkepėlė su
kumpiu ir marinuotais
agurkais, 125 g



1.19€
0.79€
2.31€/1kg

Ilgis prancūziškas
batonas, 340 g



2.79€
2.10€
10.24€/1kg

Sumuštinis HAM &
CHEESE su
marinuotais agurkais,
205 g



2.79€
2.15€
11.03€/1kg

SOFT BREAD
sumuštinis su lašiša ir
kiaušiniais, 165 g



2.99€
2.50€
8.92€/1kg

KING sumuštinis su
kumpiu ir marinuotais
agurkais, 280 g



3.15€
2.35€
9.79€/1kg

SUPER ONE sumuštinis su
jautiena, karamelizuotais
svogūnais, 240 g



Prieskoniai
SAUDA -30%



Prieskoniai
SANTA MARIA -25%



Produkcija
DR.OETKER -25%

Kisielius KLINGAI, 250 g,
2 rūšių

-24%
0.85€
0.65€
2.60€/1kg



Želė KLINGAI, 80 g,
4 rūšių

-43%
0.69€
0.39€
4.88€/1kg



Greitai paruošiami makaronai
MAGGI, 59 g, 5 rūšių

-43%
0.79€
0.45€
7.43€/1kg



Greitai paruošiami makaronai
BUONO NATURO, 50 g, 2 rūšių

-44%
0.45€
0.25€
5.00€/1kg



Saulėgrąžų aliejus
NATURA, 1 l

-35%
3.99€
2.59€
2.59€/l



Rapsų aliejus
FLORIOL, 1 l

-32%
3.49€
2.39€
2.39€/l



Saulėgrąžų aliejus
FLORIOL, 1 l

-32%
3.49€
2.39€
2.39€/l



Pomidorų padažas
KĖDAINIŲ -20%



Pomidorų padažas
SUSLAVIČIAUS -25%



Kečupas
DAUMANTŲ -21%



Padažas
WOWMAMA -20%

Kečupas KĖDAINIŲ,
550 g, 2 rūšių

2.89€
2.30€
4.18€/1kg



Kečupas KĖDAINIŲ,
1 kg, 2 rūšių

4.29€
3.45€
3.45€/1kg



Produkcija
HEINZ -25%



Konservuotos daržovės ir
sriubos DAUMANTŲ -20%



Konservuotos daržovės
NEZHIN -25%



Konservuotos salotos, burokėliai, žirneliai,
pupelės MAMOS KONSERVAI -30%

Alyvuogės MIKADO,
280 g, 300 g, 5 rūšių

-26%
2.29€
1.69€
1.69€/1kg



Uogienės ir džemai
KĖDAINIŲ -20%



Konservuoti vaisiai ir
džemai MK -20%



Majonezas
KĖDAINIŲ -20%



Majonezas ir majonezo padažas
VILNIUS -20%

Majonezas
SUSLAVIČIAUS
originalus 76% rieb.,
445 g

-45%
3.79€
2.10€
4.72€/1kg



Majonezas
SUSLAVIČIAUS
ypatingas 68% rieb.,
450 g

-42%
3.29€
1.90€
4.22€/1kg





Pienas MARGĖ
-25%



Pienas ROKIŠKIO
NAMINIS, 3.5%
rieb., 1 l



Pienas ROKIŠKIO
NAMINIS,
3.5% rieb., 2 l



Pasukos BIFI ACTIVE,
0.3% rieb., 800 g



Kefyras ROKIŠKIO
NAMINIS, 2.5% rieb.,
500 g



Kefyras ROKIŠKIO
NAMINIS, 2.5% rieb.,
900 g



Šaltibarščių rūgpienis
NAMINIS, 7% rieb.,
1 kg

2.59€
2.20€
2.20€/1kg



Kefyras šaltibarščiams
ŽALOJI KARVUTĖ, 5%
rieb., 1 kg

1.49€
1.25€
1.25€/1kg



Kefyras VIŠIEMS,
2.5% rieb., 900 g

-21%
1.89€
1.50€
1.50€/1kg



Kefyras BIFI ACTIVE,
2.5% rieb., 1 kg

1.49€
1.25€
1.25€/1kg



Kefyras ŽEMAITIJOS,
2.5% rieb., 900 g

-23%
2.99€
2.30€
2.30€/1kg



Grietinė ŽEMAITIJOS,
natūrali 30% rieb., 400 g

1.25€
1.00€
1.00€/1kg



Rūgpienis DVARO,
2.5% rieb., 450 g

1.70€
1.55€
1.55€/1kg



Kefyras DVARO 2.5%
rieb., 900 g



1.29€
1.10€
1.10€/1kg

Varškė ŽEMAITIJOS,
pusriebė 9% rieb.,
180 g



1.29€
1.10€
1.10€/1kg

Varškė ROKIŠKIO
NAMINĖ, 9% rieb.,
180 g



-27%
1.99€
1.45€
1.45€/1kg

Varškė ROKIŠKIO
NAMINĖ, 9% rieb.,
200 g



-24%
4.29€
3.25€
3.25€/1kg

Varškė ROKIŠKIO
NAMINĖ, 9% rieb.,
500 g



6.99€
5.80€
5.80€/1kg

Varškė ROKIŠKIO
NAMINĖ, 9% rieb.,
1 kg



4.69€
3.75€
3.75€/1kg

Varškė ROKIŠKIO
TIKRAS, 9% rieb.,
600 g



Grietinė DVARO 30%
rieb., 500 g



4.20€
3.45€
3.45€/1kg

Varškė DVARO,
9% rieb., 400 g



1.19€
1.00€
1.00€/1kg

Varškė ŽEMAITIJOS,
liesa 0.5% rieb., 180 g

Kastinys ŽEMAITIJOS,
200 g, 2 rūšių

2.29€
1.80€
1.80€/1kg



Saldžios grietinės
sviestas ŽEMAITIJOS,
82% rieb., 200 g

-26%
2.99€
2.20€
2.20€/1kg



2.79€
2.45€
2.45€/1kg

Sviestas ROKIŠKIO
NAMINIS,
82% rieb., 180 g



2.00€
1.60€
1.60€/1kg

Margarinas PIENIŲ
VASARA su
sviestu, 400 g



Margarinas
RAMA -25%

2.49€
2.00€
2.00€/1kg



Kietas sūris DŽIUGAS
MILD, 40% rieb.s.m.,
brandintas 12 mėn.,
laužytas, 100 g

3.99€
3.30€
3.30€/1kg



Kietas sūris DŽIUGAS
MILD, 40% rieb.s.m.,
brandintas 12 mėn.,
180 g

1.99€
1.65€
1.65€/1kg



Kietas sūris DŽIUGAS
MILD, 40% rieb.s.m.,
tarkuotas, 100 g

-23%
2.59€
2.00€
2.00€/1kg



Sūris GERMANTAS, 45%
rieb.s.m., 200 g, 2 rūšių

4.29€
3.40€
3.40€/1kg



Sūrio kasytė ČECIL,
150 g

5.29€
4.80€
4.80€/1kg



Sūris SIERSTELLE su
sėklų mišiniu, 340 g

-23%
13.79€
10.65€
10.65€/1kg



Sūris TALŠU RITULIS su
kymais, 1 kg

-23%
13.79€
10.65€
10.65€/1kg



Sūris TALŠU RITULIS, 1 kg



SŪRIS CESVAINE
-15%

Šviežios plėtosios sūrio
dešrelės PIK NIK, 40%
rieb.s.m., 140 g, 2 rūšių

-28%
2,69€
1,95€
13,93€/1kg



Šviežios plėtosios sūrio
dešrelės PIK NIK, 40%
rieb.s.m., 280 g

-23%
4,99€
3,85€
13,75€/1kg



Lydytas sūris
RAMBYNO, 45%
rieb.s.m., 150 g, 3 rūšių

2,39€
2,00€
13,33€/1kg



Lydytas rūkytas sūrio
užkandis RAMBYNO,
75 g, 3 rūšių

1,39€
1,10€
14,67€/1kg



-23%
2,09€
1,60€
12,31€/1kg



Lydytas sūris HOCHLAND,
130g, 3 rūšių

-24%
1,25€
0,95€
10,56€/1kg



Lydytas tepamas sūris
HOCHLAND, 90g, 2 rūšių

-23%
2,35€
1,80€
12,33€/1kg



Sūris HOCHLAND, 135 g,
2 rūšių

3,45€
3,00€
12,50€/1kg



Fermentinis sūris
DVARO, 50% r.s.m.,
240 g

2,10€
1,85€
11,56€/1kg



Lydytas kremas
PANEMUNĖS PIEVOS,
160 g, 4 rūšių

-30%
2,50€
1,75€
14,00€/1kg



Sviežio sūrio gaminyje
PHILADELPHIA, 125 g, 3 rūšių

3,50€
2,65€
12,25€/1kg



Sviežio sūrio gaminyje
PHILADELPHIA,
200 g

2,49€
2,10€
12,50€/1kg



Sūris TUREK, 120 g,
125 g

2,79€
2,40€
16,00€/1kg



Sūris ARLA, 150 g,
2 rūšių

2,49€
2,15€
10,75€/1kg



Tepamas sūris ARLA,
200 g, 2 rūšių

-28%
2,49€
1,80€
4,50€/1kg



Jogurtas gėrimas
ACTIVIA, 4x100 g,
3 rūšių

-33%
2,99€
2,00€
4,17€/1kg



Jogurtas ACTIVIA,
480 g, 3 rūšių

-26%
1,49€
1,10€
3,67€/1kg



Geriamas jogurtas
ACTIVIA, 300 g,
2 rūšių

-29%
1,69€
1,20€
3,24€/1kg



Jogurtas RYTAS, be
laktozės natūralus,
2,5%rieb., 370 g

2,05€
1,75€
4,41€/1kg



Jogurtas SMILGA,
380 g, 4 rūšių

0,99€
0,80€
4,40€/1kg



Jogurtas MIAU, 125 g,
3 rūšių

-30%
1,35€
0,95€
7,31€/1kg



Pasukų varškė GANTOS,
130 g, 4 rūšių

Varškė GRŪDĖTA,
150 g, 7 rūšių

1,69€
1,40€
9,33€/1kg



1,69€
1,50€
7,50€/1kg



Varškė GRŪDĖTA,
200 g

2,89€
2,50€
7,14€/1kg



Varškė GRŪDĖTA,
350 g

0,65€
0,50€
12,50€/1kg



Varškės sūrelis
MAGIJA, 40 g, 4 rūšių

0,65€
0,50€
12,50€/1kg



Glaistytas varškės
sūrelis PROTEIN M,
40 g, 3 rūšių



Ledai NESTLE -33%

Ledai KLASIKA,
120 ml, 7 rūšių

-40%
1,09€
0,65€
5,42€/1l



Ledai MINI SELTS,
72 g, 4 rūšių

1,99€
1,50€
10,83€/1kg



Ledai AURUM,
150 ml, 4 rūšių

-36%
1,49€
0,95€
4,39€/1l



 0.89€ 0.49€ 5.14€/1kg Pyragėlis Croissant su riešutų - šokolado įdaru Lant, 95 g	 0.69€ 0.49€ 5.14€/1kg Pyragėlis Croissant - migdolų įdaru Lant, 95 g	 0.89€ 0.55€ 6.80€/1kg Pyragėlis CHOCO TOFFEE su karamėlo ir šokolado, 80 g	 5.00€ 4.10€ 11.71€/1kg KEKSIUKAI su šokoladu (6 vnt.), 350 g	 5.00€ 4.10€ 11.71€/1kg KEKSIUKAI su brankėmis (6 vnt.), 350 g
 0.59€ 0.39€ 4.50€/1kg Pyragėlis sviestinis ragelis Croissant Lant, 60 g	 0.89€ 0.55€ 5.79€/1kg Pyragėlis Croissant su kumpių ir sūrų įdaru, 95 g	 0.79€ 0.45€ 6.92€/1kg Spurga DONUT SOUR BUBBLE GUM su minko uogų įdaru, 65 g	 5.00€ 4.10€ 11.71€/1kg KEKSIUKAI su abrikosais (6 vnt.), 350 g	 5.00€ 4.10€ 11.71€/1kg KEKSIUKAI su brankėmis (6 vnt.), 350 g
 5.05€ 3.85€ 9.63€/1kg Kakavinis keksas su lazdyno riešutų įdaru, 400 g	 5.05€ 3.85€ 9.63€/1kg Marmurinis keksas, 400 g	 4.15€ 2.75€ 6.59€/1kg Šventinis Keksas apelsinų skonio su cukatomis, 420 g	 4.55€ 3.20€ 7.82€/1kg AGUONŲ ŠOKIS keksas 420 g, kartono dėžutė	 5.25€ 3.95€ 11.42€/1kg Vafiliai su kondensuotu pienu ir zefyrais, 340 g
 5.05€ 3.85€ 9.63€/1kg Bananinis keksas, 400 g	 4.55€ 3.20€ 7.82€/1kg VELYKŲ BOBA keksas 420 g, kartono dėžutė	 4.95€ 3.95€ 12.12€/1kg Skruzdėlynas, 300 g	 5.75€ 4.15€ 12.83€/1kg Skruzdėlynas su spanguolėmis, 300 g	
 MAMOS batonas, 500 g 1.75€ 1.25€ 2.50€/1kg	 Naminė duona, 650 g 2.40€ 1.60€ 2.46€/1kg	 SUMUŠTINIŲ TIP TOP duona, 240 g 1.65€ 1.40€ 5.83€/1kg	 Duona ŽEMAITIŠKA šviesi raikyta, 700 g 2.25€ 1.55€ 2.21€/1kg	 Tamsi ŽEMAITIŠKA duona su spanguolėmis ir razinomis, 350 g 1.85€ 1.15€ 3.29€/1kg
 SOSTINĖS tamsi duona su raugu, 800 g 2.00€ 1.30€ 1.63€/1kg	 TOSTE duona skrudinimui, 500 g 1.75€ 1.10€ 2.20€/1kg	 MOČIUTĖS juoda duona, 450 g 2.00€ 1.65€ 3.67€/1kg	 PIENISKAS batonas XXL, 500 g 1.30€ 0.95€ 1.90€/1kg	 PIENIŠKA PUSRYČIŲ duona skrudinimui, 500 g 1.79€ 1.09€ 2.18€/1kg
 SOSTINĖS šviesi duona su raugu, 800 g 1.85€ 1.20€ 1.50€/1kg	 SOSTINĖS batonas, 400 g 1.35€ 0.79€ 1.96€/1kg	 Penkių grūdų sumuštinių duona, 450 g 2.15€ 1.59€ 3.53€/1kg	 Lietuvos keptas Duona skrudinimui MAŽIAU CUKRAUS, 500 g 1.45€ 0.99€ 1.98€/1kg	
 MORTA Klasika Sumuštinių duona, 500 g 1.99€ 0.99€ 1.98€/1kg	 MORTA Ruginė duona skrudinimui su raugu, 450 g 2.15€ 1.30€ 2.89€/1kg	 Pyragas ŽALGIRIS, 300 g 4.39€ 3.45€ 11.50€/1kg	 Šokolado pagunda, 350 g 4.99€ 3.45€ 9.81€/1kg	 Kepta duona su česnakais ir druska, 180 g 2.50€ 1.95€ 10.83€/1kg
 MORTA Jvairių sėklų ruginė sumuštinių duona, 450 g 2.15€ 1.30€ 2.89€/1kg	 Vytinių vytiotinis, 300 g 4.39€ 3.45€ 11.50€/1kg	 Pyragas MASKAPONĖ, 280 g 3.99€ 3.65€ 13.04€/1kg	 Kepta duona su saulėgrąžomis, česnakais ir druska, 180 g 2.50€ 1.95€ 10.83€/1kg	SAULĖS GRŪDAS produkcijai iki - 20 %



Greitai paruošiamoms košėms
ACTIVUS, 50 g – 300 g -25%



Krupoms TAUTOS
ir VALDO -25%



-39%
Tik
2.19€

Kava GURMANIS,
125 g



Malta kava ir kavos pupelės
TCHIBO, 250 g – 1 kg -25%



Kavos kapsulės NESCAFE
Dolce Gusto -20%



Juodoji arbata DILMAH -30%



Malta kava AROMA
GOLD, 250 g., 2 rūšių

-20%
5.60€
4.50€
11.00€/1kg



Vaisinės arbatos LOYD,
40 g

-44%
2.59€
1.45€
34.25€/1kg



Kavos kapsulės, malta kava ir
kavos pupelės PELLINI -30%



Arbatoms ŽOLYNĖLIS
-30%



Saldainiai RAFFAELLO,
150 g – 260 g -30%



Arbata TWININGS -25%



Guminukai HARIBO,
25 g – 200 g -35%



Guminukai
ZOZOLE, 75 g

Tik
0.69€
1.20€/1kg



Guminukai TROLLI,
100 g – 200 g -35%



Sausainiai MULINO
Bianco, 350 g

-43%
Tik
1.99€
5.60€/1kg



Guminukai
FINI, 90 g

-40%
Tik
0.99€
11.00€/1kg



Malta kava ir kavos pupelės
COSTA, 200 g – 1 kg -40%



Saldainių rinkiniai
PERGALE -25%



Produkcijai LAIMA -30%



Šokoladas PERGALE,
85 g - 200 g -25%



Produkcijai ROSHEN
-30%

Sausainiai SELGA -25%



Saldainiai MERCI
-30%



Saldainiai TOFFIFEE,
125 g - 400 g -25%



Šokolado fabriko RUTA
PAVASARIO KOLEKCIJAI -25%



Šokoladas MILKA,
250 g - 330 g
-30%
6.40€
5.15€
12.40€/1kg



Vafliai SELGA
-30%



Šokoladas TOBLERONE,
100 g -33%



Šokoladas MARABOU,
140 g - 220 g -30%



Sausainiai BELVITA,
250 g - 300 g -20%



Sausainiai MILKA,
126 g - 260 g -30%



Sausainiai OREO,
44 g - 246 g -25%



Sausainiai BARNI,
30 g - 150 g -20%



Krekeriai TUC,
100 g
-29%
1.75€
1.25€
12.50€/1kg



Dražė M&M's,
70 g - 200 g -20%



Dražė MALTESERS,
68 g - 135 g -20%



BALTIJOS BRETLINGIO
produkcijai -25%

Vafeliniai batonėliai
PRINCE POLO, 50 g
0,90€
0,65€
13,00€/kg



Šokolado batonėliai
KIT KAT ir LION -35%



Šokolado batonėliai SNICKERS,
MARS, TWIX, 36,5 g - 75 g -30%



Saldiniai MIGLĖ,
190 g - 1 kg -20%

Šokolado batonėliai
MANIJA, 3BIT, MILKA,
37 g -49 g
-20%
0,99€
0,79€
11,25€/kg



Raguoliai 7 DAYS,
55 g -60 g
0,95€
0,70€
11,67€/kg



Pyragėlis KARUZO,
82 g -20%



Šokoladiniai kiaušiniai, saldiniai, kakavinis
kremas AHA, KIDDY, 20 g - 350 g -20%

Truškučiai ESTRELLA
KETTLE, 120 g, 3 rūšių
-31%
2,59€
1,80€
15,00€/kg



Truškučiai LAY'S, 120 g,
130 g, 7 rūšių
-29%
2,19€
1,55€
11,92€/kg



Kukurūzų truškučiai
DORITOS, 100 g, 4 rūšių
-30%
1,99€
1,39€
13,96€/kg



Truškučiai TAFFEL,
130 g, 10 rūšių
-25%
1,99€
1,50€
11,54€/kg



Truškučiai TAFFEL,
75 g, 2 rūšių
-26%
1,29€
0,95€
12,67€/kg



Truškučiai TAFFEL,
250 g, 4 rūšių
-26%
3,49€
2,60€
10,40€/kg



Užkandis
PRINGLES, 70 g,
3 rūšių
1,89€
1,55€
22,14€/kg



2,99€
2,50€
15,63€/kg



-24%
0,99€
0,75€
12,50€/kg



-25%
1,79€
1,35€
11,25€/kg



-24%
0,59€
0,45€
9,00€/kg



Truškučiai HEY,
60 g, 5 rūšių
-29%
1,19€
0,85€
14,17€/kg



Bulvių truškučiai
CRUNCHIPS X-CUT,
75 g, 4 rūšių
-26%
1,49€
1,10€
14,67€/kg



Bulvių truškučiai
CRUNCHIPS, 100 g,
3 rūšių
-26%
1,89€
1,40€
14,00€/kg



Spraginti kukurūzai
CHIKI POP, 150 g, 200 g,
3 rūšių
-35%
1,99€
1,29€
8,60€/kg



Duonos traškučiai
BON CHANCE,
120 g, 7 rūšių

1.99€
1.60€
13.33€/kg



Džiiovinti ruginės duonos
trapučiai LINKOSUD,
100 g, 2 rūšių

-24%
2.50€
1.90€
19.00€/kg



Duonos traškučiai TUC
BAKE ROLLS, 80 g,
3 rūšių

-31%
1.59€
1.10€
13.75€/kg



Kukurūzų spragėsiai
ESTRELLA, 90 g, 4 rūšių

1.19€
0.95€
10.56€/kg



Kepinti žemės riešutai
ESTRELLA -21%

Datulės TRUE DATES,
100 g, 3 rūšių

NAUJIENA!
-28%
3.00€
2.15€
21.50€/kg



Saulėgrąžos YES, 150 g,
5 rūšių

1.69€
1.40€
9.33€/kg



Saulėgrąžos YES, 150 g,
4 rūšių

1.09€
1.60€
10.67€/kg



Mineralinis vanduo
BORJOMI, 0.5 l

1.23€
1.05€
2.10€/l



Mineralinis vanduo
BORJOMI, 1.25 l

2.35€
1.99€
1.59€/l



0.89€
0.75€
0.50€/l

Natūralus mineralinis
vanduo
VYTAUTAS, 1.5 l



0.95€
0.75€
0.30€/l

Natūralus mineralinis
vanduo
AKVILĖ, 2 l



Vanduo ŽALIA
GIRIA -20%

2.99€
2.69€
2.69€/l



Sultys PFANNER
ananasų skonio, 1 l

3.89€
3.49€
3.49€/l



Sultys PFANNER
apelsinų skonio, 1 l

2.19€
1.99€
1.99€/l



Nektaras PFANNER
mangu ir pasiflorų
skonio, 1 l

2.19€
1.99€
1.99€/l



Sultys PFANNER
spanguolių skonio, 1 l



TYMBARK gėrimams, sultims
ir nektarams, įvairių rūšių -20%

3.79€
3.09€
3.09€/l



Granatų sultys
NATURELLO 100%, 1 l

3.59€
2.99€
2.99€/l



Spanguolių sulčių
gerimas REYNARD, 1 l

2.29€
1.49€
1.49€/l



Persikų nektaras
NATURALIS, 1 l

2.05€
1.35€
1.35€/l



Slyvių nektaras
NATURALIS, 1 l

2.05€
1.35€
1.35€/l



Persikų, mangu
nektaras
NATURALIS, 1 l

2.29€
1.69€
1.69€/l



Obuolių ir
vynuogių
nektaras
NATURALIS, 1 l



ELMENHORSTER sultims, nektarams ir
gėrimams, 1 l, įvairių rūšių -20%

2.75€
2.20€
1.10€/l



Įvairių vaisių sulčių
vitaminiuotas gėrimas
ELMENHORSTER, 2 l

2.70€
2.15€
1.08€/l



Vyšnių ir obuolių
sulčių gėrimas
ELMENHORSTER,
2 l

4.90€
3.90€
1.95€/l



Apelsinų sulčių
nektaras
ELMENHORSTER,
2 l

Saltoji arbata
NESTEA, 1,5 L,
3 rūšių

-24%
1,90€
1,45€
0,97€/l



Saltoji arbata
NESTEA, 0,5 l,
2 rūšių

-24%
1,30€
0,99€
1,98€/l



Fermentuotas gėrimas
MOLTY Malt drink 0,5
l, 2 rūšių

0,89€
0,49€
0,98€/l



Fermentuotas gėrimas
MOLTY Malt drink
1,5 l, 2 rūšių

1,69€
0,99€
0,66€/l



Gazuotas gaivusis gėrimas
DUONOS
SKONIO GIROS, 0,5 l

0,89€
0,70€
1,40€/l



Izotoninis gėrimas 4
MOVE, 0,75 l, 2 rūšių

1,59€
1,15€
1,53€/l



Vitamininis vanduo
4MOVE VITAMIN WATER,
0,556 l, 2 rūšių

1,59€
1,15€
2,02€/l



1,30€
1,10€
1,47€/l



Izotoninis gėrimas
OSHEE, 0,75 l, 3 rūšių

1,30€
1,10€
1,90€/l



Vitaminizuotas vanduo
OSHEE su magniu ir
vitaminu B6, 0,555 l



Gaivusis gėrimas GAJA, įvairių rūšių,
iki - 26%

Gaivusis gėrimas
COCA-COLA, 1,5 l, 2 rūšių

-35%
2,15€
1,39€
0,93€/l



Gazuotas gėrimas PEPSI
1,5 l, 3 rūšių

1,99€
1,45€
0,97€/l



1,05€
0,69€
1,38€/l



Gazuotas gėrimas RC
COLA, 0,5 l

1,49€
0,99€
0,99€/l



Gazuotas gėrimas RC
COLA, 1 l

1,89€
1,35€
0,98€/l



Gazuotas gėrimas RC
COLA, 1,5 l

2,15€
1,35€
0,68€/l



Gazuotas gėrimas RC
COLA, 2 l

Tik
1,09€
1,30€/l



Gaivusis gėrimas
SANPELLEGRINO, 0,33 l,
2 rūšių

0,79€
0,69€
2,74€/l



Energinis gėrimas
XL, 0,25 l
*Nevertinti su alkoholiniu gėrimu

1,09€
0,99€
1,98€/l



Energinis gėrimas
XL, 0,5 l
*Nevertinti su alkoholiniu gėrimu



Energinis gėrimas HELL, 0,25 l, 0,5 l,
įvairių rūšių -22%
*Nevertinti su alkoholiniu gėrimu

1,39€
1,29€
3,91€/l



Energinis gėrimas
BATTERY Juiced Bright,
0,33 l

1,49€
1,29€
2,58€/l



Energinis gėrimas
Battery Blue Raspberry,
0,5 l

Energinis gėrimas PULSE,
0,25 l, 3 rūšių
*Nevertinti su alkoholiniu gėrimu

0,89€
0,69€
2,76€/l



Nealkoholinis putojantis
vyno gėrimas Bosca
Toselli 0,75 l

5,79€
5,59€
7,45€/l



Nealkoholinis putojantis
vyno gėrimas Bosca
0,75 l, 3 rūšių

4,79€
4,49€
5,99€/l



Nealkoholinis alus Velfas
Engelman ICE, 0,33 l

0,99€
0,79€
2,38€/l





Kačių ėdalas FRISKIES
-25%



Šunų ėdalas FRISKIES
-25%



Kačių ėdalas SHEBA
-30%

Ėdalas šunims APOLLO,
300 g, 2 rūšių

1,69€
1,35€
4,50€/1kg



Užkandis šunims
APOLLO, 200 g, 3 rūšių

1,69€
1,40€
7,00€/1kg



Tualetinis popierius
GRITE Ecological, 24 vnt

-55%
7,99€
3,59€



Tualetinis popierius ir popieriniai
rankšluosčiai OOOPS! -30%



PAMPERS sauskelnės
- 22 %



Kūdikių servetėlės
PAMPERS Fresh Clean,
52 vnt.



Kūdikių servetėlės
PAMPERS Sensitive,
52 vnt.



HUGGIES sauskelnės
iki - 20 %



KUBUS vaikiškoms
vaisių tyrelėms - 27 %



TYMBARK vaikiškoms
vaisių tyrelėms - 23 %



SEMPER vaikiškoms tyrelėms
iki - 22 %



SEMPER pieno mišiniai - 17 %



ORGANIX EKO vaikiškiems
užkandžiams - 24 %



OHO sausiams
pusryčiams iki - 20 %



NESTLE dribsniams
iki - 20 %



9,99€
5,99€
7,99€/l
NAMIKO
fermentuotas
RIZIŲ gėrimo
koncentratas, 750 ml



9,99€
5,99€
7,99€/l
NAMIKO
fermentuotas
RYŽIŲ gėrimo
koncentratas, 750 ml



9,99€
5,99€
7,99€/l
NAMIKO
fermentuotas
GRĮKIŲ gėrimo
koncentratas, 750 ml



12,99€
7,99€
10,45€/l
NAMIKO
fermentuotas avių
gėrimo konc. SU
ARONIUMIS, 750 ml



3,20€
2,55€
6,30€/l
BONSU
COCONUT CREAM
Kokosų kremas
BONSU 21%rieb.,
400 ml



Augaliniai gėrimai
LOVEGE iki - 35 %



ALPRO augaliniai
gėrimai iki - 30 %



Higieniniamis paketams ir
išklotams NATURELLA iki - 20 %



LULA, FIXI, FRESHMAKER
drėgnoms servetėlėms iki - 27 %



NATURELE, PURFIX drėgnoms
servetėlėms iki - 24 %



VENITA MULTI COLOR plaukų
dažams - 23 %



GARNIER COLOR NATURALS
plaukų dažams - 27 %



SYOSS plaukų priežiūros
priemonės iki - 35 %



ELSEVE plaukų priežiūros
priemonės - 29 %



PALMOLIVE produkcijai iki - 25 %



FA dušo geliams ir
dezodorantams iki - 35 %



NIVEA produkcijai iki - 45 %



GARNIER
dezodorantams - 35 %



Indų plovikliams FAIRY
iki - 18 %



PUR indų plovikliams
iki - 31 %



LENOR minkštikliams
iki - 28 %



ARIEL skalbimo
kapsulėms iki - 28 %



REX skalbimo
priemonės iki - 24 %



PERWOLL skalbimo
priemonės iki - 35 %



BREF wc valikliams
iki - 31 %



CLIN langų valikliams
iki - 30 %



AJAX valymo
priemonės iki - 30 %



SMART, VILO batų
tepalams iki - 30 %



AW kvapniosios lazdelės,
oro gaivikliai iki - 30 %



GP baterijoms iki - 43 %



NOJUS sėkloms - 40 %



Lėkštės EBRO,
4 rūšių - 40%

5,70€
3,40€



4,15€
2,50€

Krepšelis
plastikinis pintas



12,95€
7,75€

Stiklinės LEVANDA
3 vnt., 310 ml



7,95€
4,80€

Kepimo forma
neprideganti



Salotinė NILO



5,75€
3,45€

Ąsotis stiklinis,
1500 ml



7,45€
4,50€

Vaza stiklinė



6,95€
4,20€

Kepimo forma
keraminė



Maisto papildams
VITA-LAB - 30%

*Prekių kiekis ribotas.

Jei leidinyje pateiktos kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su parduotuvių esančiomis, prašome leidinyje pateiktas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Negalime garantuoti, kad gausite reklamuojamas prekes, nes jos parduodamos nevisose mūsų tinklo parduotuvėse.

Nuolaidos nesumuojamos.
kokybe@tausistema.lt

Šiauliai „TAU“:

Sprindžio g. 2
Aukštutinė g. 6
Liponių g. 19-48
Kiečių g. 8/26-27
Pramonės g. 15
Aušros g. 3, Ginkūnų km.

Šiauliai „Elimart“:

Raganės g. 3,
Brukno g. 37
Tilbės g. 167
Radviško g. 82
Gepulių g. 11
Architektų g. 45, Žalčių k.

Kupiškis „Elimart“: K. Šimonių g. 7

Biržai „Elimart“: Vytauto g. 4

N.Akmenė „Elimart“: V. Kudrinos g. 29

Kelmė „Elimart“: V. Dižojo g. 80 A

Radvilė „Elimart“: Darius ir Gireno g. 10, Radvių g. 14 A

Kėdainių raj. „Elimart“: V. Koncvičiaus g. 2, Peldragių km.

Joniskis „Elimart“: V. Kudrinos g. 87, Livenijos g. 10

Kairiai „Elimart“: Sėdūvės g. 1

Elimart
TAU